УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования

Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

П Р И К А З

29 марта 2016                                                                                                    № 50
ст-ца Тбилисская

О проведении
викторины по кубановедению
На основании приказа управления образованием администраии муниципального образования Тбилисский район от 28.03.2016 года № 222 «О проведении муниципального этапа викторины по кубановедению в 2015-2016 учебном году среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 15 апреля 2016 года на 3 уроке викторину по кубановедению для учащихся 1 - 5 классов .
2. Назначить организаторами викторины:

78 кабинет учителя начальных классов Ковалеву С.В.

115 кабинет старшую вожатую Малинскую С.Б.

2. Назначить членами жюри учителя географии Марченко А.В., учителя истории и обществознания Горбунову Н.Ю., учителя кубановедения Межегурскую И.А.:

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на учителя начальных классов, ответветственного за организацию методической работы Ткаченко А.В.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                                    Л.С.Косякова
Ознакомлены: